
besser als gut!
*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Gültig von Montag, 29.4. bis Sonnabend, 4.5.2024KW18/W

 Grill-Filet 
vom Schwein, saftig und zart 
gefroren
natur oder mariniert
perfekt zum Grillen oder
ideal als Medaillon zum Spargel

1 kg

7.99

 Ferrero 
duplo, duplo White oder

kinder Riegel 10er
182/210-g-Packung je (1 kg = 9.29/8.05 €)

2.79* spar 39%

1.69

 Pampers 
baby-dry
Windelhöschen 
78–106er, Größe 4–6
verschiedene Sorten

8er-Packung je

1.99

3.99* spar 25%

2.99
13.99* spar 28%

9.99

 Beemster
mild 
holländischer Schnittkäse
mindestens 48% Fett i. Tr.
100 g im Stück

 Beemster
mild 

1.59* spar 18%

1.29
 Johnnie Walker 
Red Label 
Scotch Whisky 
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

Kiste je

10.49
Maxi-Pack je

22.99
 Beck‘s 
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter 
(1 Liter = 1.32 €)

zzgl. 3.42 € Pfand

Batterien 
Alkaline  Power
AA oder AAA

 Spargel
weiß, Kl. I

1 kg

9.99
 yFood
THIS IS FOOD
Trinkmahlzeit 
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 5.98 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

MIT GROSSER SONDERBEILAGE:



3.33
100 g

2.59
100 g

2.99
100 g

 Rib Eye Steak 
Dieser Steak-Cut ist so beliebt 
weil er immer gelingt – perfekt! 
Bei diesem Steak haben Sie die 
zarteste Garantie überhaupt.

 T-Bone Steak 
Ein Traum – in leichter leckerer 
Trüffelmarinade, ein echter Klassiker
und ein Highlight auf jeder Party.
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 Rumpsteak 
Ein absolutes Top-Steak,
sehr saftig und schön marmoriert.
Dieses zarte Steak können Sie in
der Pfanne oder auf dem Grill zubereiten.

1 kg

6.99

 Schweineschnitzel 
vom Schinken
in Scheiben

1 kg

5.99

 Schnitzelbraten 
vom Schwein
ein saftiger Braten 

 Schnitzelbraten 
vom Schwein
ein saftiger Braten 

BESTE QUALITÄT

BESTES SCHWEINEFLEISCH

 Rib Eye Steak 
Steakhouse-Qualität
mariniert mit unserer besten
Marinade mit Trüffelgeschmack 3.33

100 g

0.79
100 g

 Grillnackensteak 
veredelt mit einer herzhaften
Marinade – einfach lecker

0.99
100 g Grill-Putensteak 

dieses saftige Grillsteak lässt das Herz 
eines Grillers höher schlagen
natur oder mariniert

1 kg

13.99
 Hähnchen-Filet 
ein butterzarter Klassiker
der fettfreien Grillküche
mariniert oder natur

oder Schinkengulasch
1 kg = 6.66 €



Putenbrust
beste zarte Pute
mit goldgelber Farbe
über Buchenrauch veredelt

Kochschinken
handgeschnürt, gegart 
und lecker mild angeräuchert

Holst. Riesen- oder

Bauernmettwurst
eine Wurst mit Tradition – 
ein mild-würziger Genuss 1.99

100 g

1.99
100 g

1.79
100 g

4.44
7 Stück = 511 g

6.99
5 Stück = 400 g Parmesan-Grillbratwurst 

typisch italienisch, eine leckere angenehm
pikante Bratwurst mit Parmesan-Käse
SB-Packung (1 kg = 17.48 €)

1 kg

4.44

 Holzfällerscheiben 
vom Schwein
natur oder mariniert
geeignet für Grill und Pfanne

 Holzfällerscheiben 
vom Schwein
natur oder mariniert
geeignet für Grill und Pfanne

1 kg

7.99

 Kasseler-Lachsfleisch 
ein saftiger und milder Braten
 Kasseler-Lachsfleisch 
ein saftiger und milder Braten

 Mecklenburger Bratwurst 
diese Bratwurst ohne Darm
ist ein beliebter Klassiker
in der Pfanne oder beim Grillen
SB-Packung (1 kg = 8.69 €)

3.33
100 g

 Edelgrill-Spieß 
Rumpsteak mit Bacon und Grillkäse
Grillgenuß pur – so was macht Spaß

BESTE GRILLSCHEIBEN

BESTES KASSELER-QUALITÄT

 Edel-Cevapcici 
ummantelt mit gehackten Pistazien und 
Gewürzen – eine leckere Idee 1.49

100 g

3
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besonders aromatisch

besonders aromatisch

festkochend

2.99
1 kg

 Niederlande/Belgien 
Tafelbirnen
„Conference“ Kl. I

1.99
1 kg

 Deutschland 
Rhabarber Kl. I 199

1 kg

Bio
 Spanien 
Zitronen „Verna“
Kl. II (1 kg = 3.58 €)

2.49
500-g-Schale je

 Spanien 
Nektarinen oder Pfirsiche
Kl. I (1 kg = 4.98 €)

 Deutschland 
Mini-Romana-Salat
Kl. I 1.49

2er-Pack

 Belgien 
„Miss Perfect“
Cherryrispentomaten
Kl. I (1 kg = 14.95 €)

2.99
200-g-Schale

2.99

 Italien 
Bundmöhren
Kl. I

1.79
Bund

 Israel 
Speisefrühkartoffeln 
Drillinge „Regina“ 2.49

1-kg-Schale

400-g-Schale

2.99

besonders aromatisch

Spanien

Erdbeeren
 Sorte „Calinda“

Kl. I
(1 kg = 7.48 €)

500-g-Schale jegelbfleischig

1.79
500-g-Beutel



5

AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN:

MMH, LECKER …!

2.49
100-g-PackungNEU!

 Die Schwarze Ziege
Tapas Trio 
(1 kg = 24.90 €)

2.99
Glas je Tessiner

Senfsauce 
verschiedene Sorten
60 ml (1 Liter = 49.83 €)

 Die Scharfe 8 
deutscher Schnittkäse
45% Fett i. Tr.

 Die Scharfe 8 
deutscher Schnittkäse
45% Fett i. Tr.

1.99
100 g im Stück Saint André

Weinbergkäse 
französischer Weichkäse
75% Fett i. Tr.

 Wildblütenkäse 
österreichischer Schnittkäse 
aus Kuhmilch
mindestens 45% Fett i. Tr.

1.99
100 g

 Brathering
ohne Mittelgräte 
 Brathering 2.19

Packung je Safari
Antipasti 
verschiedene Sorten
170/150 g (1 kg = 12.88/14.60 €)

100 g im Stück

1.11
 Milram 
Müritzer 
deutscher Schnittkäse 
55% Fett i. Tr. 

Die Rinde, welche u. a. mit 
Ringelblumen, Kornblumen 
und Rosenblüten bedeckt ist, 
sollte unbedingt mitgeges-
sen werden, um die vollen 
frühlingshaften Geschmacks-
noten auszuschöpfen!

2.29
100 g im Stück

Sie sind klein, sie sind vielfältig – und sie sind unfassbar 
lecker: Mit Tapas holen Sie sich den Geschmack des Mittel-
meers auf den Tisch und machen Ihr Zuhause zur Bar oder 
Bodega. Bei famila finden Sie dafür die richtige Auswahl 
kleiner Appetithäppchen!

TAPAS
IDEEN

1.49
100 g im Stück
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 müller
Kalinka Kefir
1,5% Fett, 500 g oder

Ayran 500 ml
Flasche je
(1 kg/Liter = 1.78 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.89
 Arla
Kærgården oder

Balance 
verschiedene Sorten
ungesalzen oder gesalzen
200-g-Packung je (1 kg = 8.45 €) 1.69

 Ehrmann 
Almighurt 
verschiedene Sorten
500/470 g
Mehrweg-Glas je
(1 kg = 2.22/2.36 €)

zzgl. 0.15 € Pfand

1.11

 Dr. Oetker
Götterspeise 
verschiedene Sorten
500-g-XXL-Becher je
(1 kg = 2.58 €)

1.29

 Hemme Milch
frische Vollmilch
oder

fettarme Milch 
3,7% oder 1,5% Fett
1-Liter-Tüte je

1.29

 Hansano 
stichfester 
Joghurt 
3,5% oder 0,1% Fett
500-g-Becher je 
(1 kg = 1.78 €)

0.89

 Westland
Old Amsterdam 
Scheiben 
48% Fett i. Tr.
verschiedene Sorten 
115–145-g-Packung je
(1 kg = 15.79–19.91 €)

2.29

 Tête de Moine
Rosetten 
Schweizer Schnittkäse
aus Rohmilch
51% Fett i. Tr.
100-g-Packung
(1 kg = 44.90 €)

4.49

 Salakis 
verschiedene Sorten 
und Fettanteile
150/180-g-Packung je
(1 kg = 13.27/11.06 €)

1.99

 Lünebest
Joghurt 
verschiedene Sorten
150-g-Becher je
(1 kg = 3.27 €)

0.49

 Oatly!
Haferdrink
Barista 
gekühlt oder ungekühlt
1-Liter-Packung je

1.79

 Hofgut
Eier aus Bodenhaltung 
Gewichtsklasse L

mit APP –0.30

2.49
10er-Packung

2.79
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Jubel Angebot

 Kitchen Joy
Thai Cube 
verschiedene Sorten, gefroren
350/320-g-Packung je
(1 kg = 8.54/9.34 €) 2.99

 Dr. Oetker
Bistro-Baguette 
verschiedene Sorten, gefroren
250-g-Packung je (1 kg = 6.36 €) 1.59

2.79

 H & C
ASC
Pangasius-
Filets 
gefroren
800-g-Beutel
(1 kg = 9.36 €)

7.49

 Hofgut
Hähnchenbrust-Streifen 
gefroren, vorgebraten
250-g-Packung (1 kg = 11.16 €) 2.79

 Hofgut
Hähnchenschenkel
mit Rückenstück
gefroren, 1000-g-Beutel 2.79

 Hofgut
Kaisergemüse, Blumenkohl 
oder Leipziger Allerlei 
gefroren, 450-g-Packung je (1 kg = 3.09 €) 1.39

3.49

2.99

 Langnese 
Magnum Pint 
verschiedene Sorten
440-ml-Becher je (1 Liter = 8.61 €) 3.79 McCain 

Golden Longs 
gefroren, 1000-g-Beutel 2.99 McCain 

3.49* spar 25%

2.59
 Frosta
Fertiggericht 
verschiedene Sorten
gefroren
375-g-Beutel je
(1 kg = 6.91 €)

Vegan
 iglo
Veggie Love
Fertiggericht 
verschiedene Sorten , gefroren
400-g-Packung je (1 kg = 6.98 €)

Bio
Biogreno
Hähnchen-Nuggets 
gefroren, 200-g-Packung (1 kg = 14.95 €)

Bio
 Biogreno
Knusper-Dinos 
gefroren, 240-g-Packung (1 kg = 14.54 €)
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*Günstigster Preis der letzten 30 Tage8

 Neosupps
Vision Happy Birthday, 
Cross Pop White Chocolate
Protein Bar 
35/40-g-Riegel je (1 kg = 42.57/37.25 €)

oder Neosupps
Neobar
Cookie und Cream
60-g-Riegel = 2.22 € (1 kg = 37.00 €) 1.49

Neosupps
Vision Whey 
verschiedene Sorten
750-g-Dose je (1 kg = 29.63 €)

 Neosupps
Clear Isolate 
verschiedene Sorten
500-g-Dose je (1 kg = 44.44 €)

 Harry
Vital + Fit 500 g oder

Dinkelbrot 400 g
Packung je (1 kg = 2.98/3.73 €) 1.49

 Vollkorn Kruste 600 g oder

Weltmeisterbrot 
Mehrkorn 750 g
Laib je (1 kg = 2.82/2.25 €) 1.69

 Neosupps
Magnesium
Duo 
120 Kapseln
Dose

 reis-fit
Risbellis Reiscracker 
verschiedene Sorten
40-g-Beutel je (1 kg = 24.75 €) 0.99

proteinreich

 Sinnack
Proteinbrötchen 4er
300-g-Beutel (1 kg = 4.97 €) 1.49

Vegan
bionella 
Bio-Nuss-Nougat-Creme
400-g-Glas
(1 kg = 8.73 €) 3.49

2.22
4.49* spar 33%

2.99
 Kellogg s̀ 
Cerealien 
verschiedene Sorten
205–500-g-Packung je
(1 kg = 5.98–14.59 €)

mehr Protein

weniger Zucker

22.22

22.22

13.99

fruchtig-frisch

kalorienarm

NEU!

Bio
 Biogreno
Fruchtaufstrich 
ohne Kerne, samtweich
verschiedene Sorten
280-g-Glas je (1 kg = 7.93 €)

sehr gute Löslichkeit

30% Isolatanteil
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 Melitta 
Bella Crema 
Café 
ganze Bohnen
verschiedene Sorten
1-kg-Beutel je

9.99

 Jacobs
Tassimo Kapseln 
verschiedene Sorten, 8er/16er
118,4–268-g-Packung je
(1 kg = 14.89–33.70 €) 3.99

1.79
Ferrero 
kinder Happy Hippo
Haselnuss oder Kakao 
5 Stück
100/103,5-g-Packung je 
(1 kg = 16.90/16.33 €) 1.69

Nora
Haselinos oder

Fruit Duo Kekse
250-g-Packung je
(1 kg = 3.96 €) 0.99

Bio
 Teekanne 
Cold & Fresh 
verschiedene Sorten
aromatisierte 
Früchteteemischung
15 Beutel, Packung je

2.49
 Dickmann’s
Volltreffer
6er, 144 g oder

Schoko Küsse 9er, 250 g
Packung je (1 kg = 12.43/7.16 €)

Volltreffer nur solange der Vorrat reicht 1.79
 Haribo 
Minis, Goldbären 
oder Kinder-Party Mix 
250-g-Beutel je (1 kg = 7.16 €) 1.79

 Hofgut
Mixed Peanuts 
bunt, 
dragierte Erdnüsse 
Schoko 250 g oder

Schokolinsen 225 g
Beutel je (1 kg = 4.76/5.29 €)

mit APP –0.15

1.04
1.19

(1 kg = 4.16/4.62 €)

1.99/1.69* spar 40/29%

1.49

 Jacobs
Löslicher Kaffee
2in1 oder 3in1 Sticks 
verschiedene Sorten, 140–180 g
Packung je (1 kg = 9.94–12.79 €)

Ice Coffee nur solange der Vorrat reicht

 Marabou
Rolle 
verschiedene Sorten
67–78-g-Rolle je
(1 kg = 19.10–22.24 €)

2.49
 Marabou
Schokolade 
verschiedene Sorten
220-g-Tafel je (1 kg = 11.32 €)
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 Coppenrath
Mürbe-Torteletts 
200-g-Packung (1 kg = 6.45 €) 1.29

 Dr. Oetker
Backfeste Puddingcreme
oder Dessert-Soße
Vanille Geschmack 
ohne Kochen, für 250 ml
Packung je (1 Liter = 3.16 €) 0.79

 Dr. Oetker
Tortenguss 3er
verschiedene Sorten oder

Sahnesteif 5er
36/40-g-Packung je (1 kg = 21.94/19.75 €) 0.79

 Dumet
Oliven 
verschiedene Sorten
200/270-g-Beutel je
(Abtropfgew. 150/200 g, 
1 kg = 22.20/16.65 €)

3.33 2.99

 Hofgut
Torten-Pfirsiche 
in Schnitten, gezuckert
850-ml-Dose
(Abtropfgew. 490 g, 1 kg = 4.06 €) 1.99

 Maggi 
Nudel-
Fertiggericht 
verschiedene Sorten
119–168-g-Beutel je 
(1 kg = 9.44–10.00 €)

1.19  Tulip 
Frühstücksfleisch 
340-g-Dose (1 kg = 5.85 €) 1.99

 Knorr
Salat Krönung 
verschiedene Sorten, für 450 ml
5er-Pack je (1 Liter = 1.96 €) 0.88

 Knorr 
Schlemmersauce 
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je 
(1 Liter = 3.96 €)

0.99

1.09* spar 55%

0.49

 Knorr Fix 
verschiedene Sorten
28–90-g-Beutel je
(1 kg = 5.44–17.50 €)

Campo Verde
getrocknete Tomaten 
190-g-Glas (1 kg = 15.74 €)
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 Danzka Vodka 
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

10.99

 Bombay 
Sapphire London
Dry Gin 
verschiedene Sorten
37,5–42% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 24.27 €)

16.99  funny-frisch
Chipsfrisch verschiedene Sorten
150-g-Beutel je (1 kg = 7.93 €) 1.19

 Herr‘s Curls 
verschiedene Sorten
113-g-Beutel je (1 kg = 17.61 €) 1.99

 goldfischli 
Original oder Sesam
100-g-Beutel je (1 kg = 9.90 €) 0.99

 Martini
Bianco oder Prosecco
14,4/15 % vol.
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

 Mangaroca
Batida De Coco 
16% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 12.84 €)

8.99

 Maryland
Nüsse 
verschiedene Sorten
275-g-Becher je
(1 kg = 10.87 €) 2.99

  Deutschland
Rheinhessen   
Grauer Burgunder
oder Gutedel
Qualitätswein, trocken
1-Liter-Flasche je

4.99

 Henkell 
Trocken
Sekt 
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

Rum oder Gin
40% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 19.99 €)

Vodka
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 17.13 €)

13.99 11.99



OFFICIAL PARTNER
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3.99
(1 Liter = 2.02 €) 
zzgl. 0.48 € Pfand

0.99
(1 Liter = 1.98 €) 
zzgl. 0.25 € Pfand

0.99
(1 Liter = 0.66 €) zzgl. 0.25 € Pfand

3.49
(1 Liter = 1.75 €) zzgl. 1.00 € Pfand

7.99
(1 Liter = 1.33 €) zzgl. 2.40 € Pfand

1.29
(1 Liter = 1.03 €) 
zzgl. 0.25 € Pfand

1.19
zzgl. 0.25 € Pfand

0.99
(1 Liter = 1.98 €) 
zzgl. 0.25 € Pfand
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 hella
Mineralwasser 
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.42 €)

zzgl. 4.50 € Pfand 4.99
 Wittenseer 
Mineralwasser 
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,7/0,75 Liter 
Kiste je (1 Liter = 0.42/0.39 €)

zzgl. 3.30 € Pfand 3.49

3.99 7.99

 Dithmarscher 
Urtyp 
30 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 1.31 €)

zzgl. 3.90 € Pfand 12.99
 Flensburger 
verschiedene Sorten
20 Bügelflaschen à 0,33 Liter 
Kiste je (1 Liter = 1.97 €)

zzgl. 4.50 € Pfand 12.99

 Captain Morgan 
& Cola oder

Jack Daniel ś 
& Coca-Cola 
10% vol.
teilweise koffeinhaltig
0,25-Liter-Dose je 
(1 Liter = 7.96 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.99

 Karlsberg 
Mixery Iced Blue 
koffeinhaltig
6 Flaschen à 0,33 Liter 
Packung (1 Liter = 2.02 €)

zzgl. 0.48 € Pfand

3.99

 Vilsa 
H2Obst 
verschiedene Sorten
0,75 Liter
PET-Flasche je
(1 Liter = 0.92 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.69

 S. Pellegrino 
Mineralwasser 
1-Liter-PET-Flasche
zzgl. 0.25 € Pfand

0.99

 happy day
Saft oder

Nektar 
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je

1.79

 Mönchshof 
verschiedene Sorten
20 Bügelflaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.40 €)

zzgl. 4.50 € Pfand

 Bitburger 
Premium Pils 
5 + 1 Dose gratis
6 Dosen à 0,5 Liter
Packung (1 Liter = 1.33 €)

zzgl. 1.50 € Pfand

 Bitburger 
Premium Pils 
5-Liter-Dose
(1 Liter = 1.60 €)

14.98
Paulaner
Hefe-Weißbier
verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.50 €) 

zzgl. 3.10 € Pfand

mit APP –1.00

12.99

13.99

(1 Liter = 1.30 €)

1/2 Kiste 
10 Flaschen à 0,5 Liter 

7.49 €
(1 Liter = 1.50 €)

zzgl. 1.55 € Pfand

Hefe-Weißbier

10 Flaschen à 0,5 Liter 
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 Colgate
Zahncreme Komplett
Extra Frisch, Ultra Weiß oder

Theramed 
Zahncreme 
2 in 1 Liquid
75-ml-Tube/Spender je
(1 Liter = 13.20 €)

0.99

 Pantene Pro-V
Shampoo 
250/300 ml oder

Spülung 
160/200 ml
verschiedene Sorten
Flasche/Tube je
(1 Liter = 9.97–18.69 €)

2.99
Bio

 Hipp
Früchte/Frucht und

Getreide 
verschiedene Sorten
160/190-g-Glas je (1 kg = 7.44/6.26 €)

1.19

 Dove
Body Lotion 400 ml 

oder TePe 
Interdental-Bürste 
verschiedene Sorten
Flasche/Packung je
(1 Liter = 9.98 €)

3.99

 BIC
Einwegrasierer 
4 + 2 oder

Miss Soleil
Einwegrasierer 
3 + 1 
Packung je

2.49

 Gillette
Mach3 Klingen 
6er, Packung 10.99

 Nivea
intimo
Waschlotion 
250-ml-Spender
(1 Liter = 9.16 €)

2.29

 Nivea 
Haarspray oder

Schaumfestiger 
verschiedene Sorten
250/150-ml-Dose je
(1 Liter = 11.96/19.93 €)

2.99

 Nivea
Dusche 
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 6.76 €)

1.69

 Nivea 
Deo Spray oder

Roll On 
150/50 ml
verschiedene Sorten
Dose/Stick je
(1 Liter = 14.60/43.80 €)

2.19

 Nivea Men
Rasiergel 
Protect & Care oder
Sensitive
200-ml-Dose je
(1 Liter = 12.45 €)

2.49

 Carefree
Slipeinlagen 
verschiedene Sorten
40–56er

mit APP –0.20

1.79
1.99
Packung je
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 Viss
Bad & Dusche,
Glas & Flächen
oder Küchenreiniger 
750-ml-Sprühflasche je
(1 Liter = 2.39 €)

1.79

 Poliboy 
Kunststoffreiniger 
500-ml-Sprühflasche
(1 Liter = 5.98 €)

2.99

 Lenor 
Wäscheparfüm 
verschiedene Sorten
160-g-Dose je
(1 kg = 21.81 €) 3.49

 WC frisch
Kraft-Aktiv 
Duftspüler 
verschiedene Sorten
3er-Packung je 3.99

 Vitakraft
Cat Yums 
verschiedene Sorten
40-g-Beutel je
(1 kg = 24.75 €)

0.99

 Purina 
Gourmet 
Perle 
verschiedene Sorten
85-g-Beutel je
(1 kg = 6.94 €)

0.59

 Pedigree
Snacks 
verschiedene Sorten
60–180-g-Packung je
(1 kg = 7.17–21.50 €)

1.29

 Purina 
Adventuros Snacks 
verschiedene Sorten
90/120-g-Packung je
(1 kg = 13.22/9.92 €)

1.19

 Dreamies
Katzensnack 
verschiedene Sorten
60/55-g-Beutel je
(1 kg = 21.50/23.45 €)

1.29

 Spee oder

Weißer Riese
Waschmittel 
verschiedene Sorten
50-WL-Packung/Flasche je (1 WL = 0.16 €) 7.99

 Ariel 
Vollwaschmittel
Pulver, flüssig oder All in 1 Pods 
verschiedene Sorten, 20/15 WL
Packung/Flasche je (1 WL = 0.25/0.33 €) 4.99

Packung je

2.49

 Soled
Toilettenpapier 
8 x 150 Blatt, 3-lagig oder

Küchenrolle 
3 x 150 Blatt, 3-lagig

15
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Schenken macht Freu(n)de Geschenkkarten
verschiedene Anbieter

10.00
ab

 Viele weitere Karten
 im Markt erhältlich!

**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte | Artikel dieser Seite in Bad Segeberg, Buchholz (Innenstadt), Elmschenhagen und Mettenhof nur teilweise vorrätig16

je 9.99

11.99
ein Display, das für Klarheit sorgt!

hochwertiger Sound bei Filmen und Musik

108 cm
(43")

HD-Triple
Tuner

(DVB-T2/-C/-S2)

4 K

59.99
UVP** 149.00

169.00
UVP** 229.00

Smartphone 
Galaxy A14 5G
16,76 cm/6,6“ Full-HD+ Display, Android, 
Octa-Core-Prozessor, 4 GB RAM, 64 GB 
ROM (erweiterbar bis zu 1 TB), Dual-SIM, 
Bluetooth, Fingerabdruckscanner, 
Triple-Hauptkamera: 50 MP + 2 MP + 2 MP,
Frontkamera: 13 MP, 3,5 mm Klinken-
anschluss, 5000 mAh Akku, black

Tasse oder Glas
verschiedene Ausführungen
AC/DC Black Ice Glas,
The Rolling Stones, AC/DC Angus 
oder Metallica 72 Seasons
320-ml-Tasse

Soundbar DSB 950
Verbindung über Bluetooth oder USB-Anschluss,
2x 20 W Ausgangsleistung, HDMI und opt. Eingang, 
AUX-IN, Fernbedienung, weiß, inkl. Wandhalterung

Crystal UHD-TV
UE43CU8072UXXH
108 cm/43" Display, 4K, Smart-TV, HD-Triple-
Tuner: DVB-T2/-C/-S2, HDR10+, Dolby Digital 
Plus, WLAN, Bluetooth, kompatibel mit Amazon 
Alexa, Google-Assistant und Samsung Bixby,
Anschlüsse: 3x HDMI, 2x USB, 1x CI+, schwarz

TV-Wandhalterung 
TILT
für Flachbildschirme von 
81–191 cm/32 bis 75", 
Easy-Fix-System, 
unterstützt alle VESA-Standards 
bis 400 x 400, 
max. Traglast 35 kg, 
inkl. Montagezubehör

379.00

108 cm (43")

16,76 cm/6,6"

stufenlos um bis zu –10° neigbar
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je 5.99

5.99 4.99

333.00

je 6.99
je 9.99

Verbandkasten 
oder -tasche
gefüllt nach 
DIN 13164 StVZO §35h, 
staubgeschützt und 
steril verpackt

Mehrzwecktücher
Tücher aus biologisch abbaubaren pflanzlichen Materialien, 
100% plastikfreie Tücher, verschiedene Ausführungen
Abbildungsbeispiele

Scheiben-
reiniger
mit Citrus-Duft, 
gebrauchsfertig, 
5 Liter (1 Liter = 1.20 €)

Multifunktionsöl 
SX90 Plus Easyspray
Quietsch- und Knarr-
geräusche, schützt,
schmiert und konserviert 
empfindliche Teile von 
Elektrowerkzeugen und
Motoren, 400 ml 
(1 Liter = 12.48 €)

Ninebot E-Scooter E2 D
Höchstgeschwindigkeit bis zu 20 km/h,
Reichweite bis zu 25 km, 
vorne elektronische Bremse, 
hinten Trommelbremse, 
Blinker, zusammenfaltbar, 
wartungsfreie Innenhohlreifen, 
max. 90 kg belastbar

Schon mal das 
Verfallsdatum überprüft?

9.99 7.99

für alle Ventilarten

Fahrradkorb XXL
6047
für Gepäckträgermontage, 
engmaschig, 
passend für 
Schultaschen

Alu-
Standpumpe 
mit Manometer 
0515
mit klappbarem 
Standfuß, 
inkl. Adapter, 
max. 7 bar

Alu-
Standpumpe 
mit Manometer 
0515
mit klappbarem 
Standfuß, 
inkl. Adapter, 
max. 7 bar

Lufterfrischer
100% authentische 
AXE-Düfte, 
verschieden sortiert
Abbildungsbeispiele

Universal-
Handyhalter 
einfache Handhabung, 
sicherer Halt dank 
arretierter Klammer, 
dreh- und neigbar, 
Carbon-Optik

Teufel
Motorradreiniger
starke Reinigungskraft, 
säurefrei, mit Glanz-Abperleffekt

Spezial-Felgenreiniger
extrem kraftvoll, säurefrei, phosphatfrei, reinigt 
selbsttätig, für alle Felgen geeignet – auch Chrom

Kunststoffreiniger
extrem kraftvoll, reinigt 
selbsttätig, silikonfrei, 
mit Antistatikeffekt
alle mit Kinder-
sicherung, 1 Liter

je 3.99
je
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69.00 99.00

149.00

29.99

39.99

Camping-
tisch
zusammen-
klappbar und 
höhenverstellbar,
Maße 80 x 60 cm

Kartuschen-Gaskocher 
Devil Double Grill
2x 2,2 kW Leistung, zweiflammiger Kartuschen-Gaskocher mit Aluguss-
Grillplatte, kompatibel mit 227 g Ventilgaskartusche, mit Piezozündung,
Maße 67,9 x 28,6 x 12,5 cm + Platte 53 x 28 x 2,6 cm

Toilette Porta Potti 165
Fäkalientank 21 Liter, 
Spülwassertank 15 Liter, 
Maße 41,4 x 38,3 x 42,7 cm

9.99Sonnenschirm
Maritim
8 Streben, 
Maße 160/180 x 220 cm

Doppel-Luftbett
komfortable, beflockte Liegefläche 
mit integriertem Kissen, belastbar 
bis 300 kg, Maße 203 x 152 x 46 cm 

Stand-Up Paddelset
inkl. Paddel, Doppelhubpumpe, Rucksack, 
Fangleine, Kickpad, 4D-Ringe zur optionalen 
Kajaksitzbefestigung, bis 115 kg belastbar,
Maße 300 x 76 x 12,7 cm

Aqua Kem BLUE
für Fäkalientank, fördert den Abbau 
von Fäkalien und Toilettenpapier, 
frischer Geruch, 
2 Liter = 17.99 €
(1 Liter = 9.00 €) oder 

Aqua Soft
WC-Papier 4.99

ab

löslich, für alle
Toilettensysteme geeignet

mit integrierter Pumpe

einfach praktisch

39.99

Vorzelt-
teppich
hochwertiger, 
strapazierfähiger
Zeltteppich aus 
100% Poly-
propylen, 
schimmelfest und 
waschbar, Maße 
250 x 290 cm

16.99
ab

Combi-Kanister
für Trinkwasser und flüssige Lebensmittel, 
mit Ausgießtülle und Ablasshahn, 
20-Liter-Fassungsvermögen 
= 19.99 € 
oder 
10-Liter-
Fassungs-
vermögen
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je 9.00

je 9.99

Sonnensegel
Sichtschutz., inkl. Tragetasche mit Farbeinleger, 
Maße 3 x 3 x 3 m, dreieckig, anthrazit oder beige

29.99

29.99

29.99

24.99

Strandkorbhülle Deluxe XXL
aus robustem Oxford Polyester, mit seitlichen 
Reißverschlüssen, idealer Schutz für alle 
Wettereinflüsse, Maße 155 x 105 x 170/135 cm
Modellbeispiel

99.00
kompakt und mobil

Gas-Tischgrill Crosby
Edelstahl-Brenner, inkl. klappbarer Seitenablage, Thermometer 
im Deckel, integrierte Piezozündung, Tragegriffe für den einfachen 
Transport, 11 kg Gewicht, massiver Grillrost aus Gusseisen, 
Maße Grillrost 48 x 35 cm

kompakt und mobil

5.99
Anzündkamin
Kapazität für 
2,2 kg Briketts, 
sorgt für schnelles 
Durchziehen der Kohle

24

Alu-
Waschbürste
für Heim, PKW, Boot 
und Wohnwagen,
teleskopierbar 
bis 240 cm, 
mit Anschluss für 
einen Gartenschlauch

Grillpfanne
aus Metall, Maße 40 x 21 cm

oder BBQ-Pfanne
mit Griff, Ø 30,5 cm

Edelstahl-
Säulengrill
Feuermulde 
Ø 43 cm, 
Grillhöhe 78 cm,
Windschutz, 
Aschekasten,
Lüftungsschieber

Isomatte WanderLite
aufblasbare Matte aus reißfestem ToughLite™-Material 
mit langlebigem 70D-Ripstop-Nylon, ThermaZone™-Isolierung 
aus zwei Schichten Aluminiumfolie, Maße 188 x 58,5 x 6,5 cm
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8.99
UVP** 13.99

ab

9.99
UVP** 12.99

4.99
UVP** 7.99

6.99
UVP** 7.99

8.00
UVP** 13.99

19.99
je

UVP** 31.99

17.99
UVP** 24.99

21.00
UVP** 32.99

WORXX
Muldenkipper Arocs
oder Bagger Liebherr
A918 Litronic 
für drinnen und 
draußen geeignet

Wurfspiel 
Bean Bag
mit 6 Sandsäcken in 2 Farben

Traktor mit Anhänger
54 cm, UVP** 15.99 = 9.99 € 
Sandspielset
2-fach sortiert, UVP** 12.99 = 7.99 € oder

Happy Trucks
3-fach sortiert
Abbildungsbeispiele

Family-Pool
der Wasserspaß für den Garten, 
Maße 262 x 175 x 51 cm

Poolmatten-
Set
PE-Material, Maße 
50 x 50 x 0,4 cm

Wasserbomben 
Füllflasche 
mit integrierter
Knothilfe und 
Pumpfunktion 

Seifenblasen-
pistole
inkl. 50 ml Seifenblasen-
flüssigkeit 

Kreide 1x1
16-teilig

Elektro-
Kompressorpumpe 
Power
230V/150 Watt, 
verschiedene Adapter, 
3 m Kabel, 
UVP** 19.99 = 11.99 € oder 

Doppelhubpumpe
mit Nadelventil, 
Hubvolumen 2 x 2100 cm3

45 cm

48 cm

22er-Set

8er-Set

inkl. 100 Wasserbomben

16.99
UVP** 24.99

Barbecue-
Gartengrill
inkl. Zubehör 
zum Spielen

6.99
UVP** 9.99

ab
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8.99
UVP** 10.99

je 8.99
UVP** 12.99

je 9.99
UVP** 13.99

ab

Kinder-Brotdose
verschiedene Motive
Abbildungsbeispiele

Kinder-Trinkflasche
400 ml, verschiedene Motive
Abbildungsbeispiele

Lunchpot
500-ml- + 200-ml-Fassungsvermögen, 
100% auslaufsicher, UVP** 16.99 = 12.99 €
oder Lunchpot Mini 
300-ml- + 120-ml-Fassungsvermögen, 
100% auslaufsicher
Farbbeispiele

je 1.19 3.49
UVP** 4.29

7 + 3 gratis

Reinigungsschwamm 
Duo Anti-Fett
für Pfannen, Töpfe und Geschirr, 
Scheuerseite mit Anti-Fett-Formel

Emma
Premium Kaffeefilter 
Größe 2 oder 4 
80 Stück, extra stabile Sinus-Doppelnaht, 
geschmacksneutral, 
extra breite Öffnungshilfe

17.99
ab

UVP** 36.90

Isolierflasche 
Stainless King Steel
1,2-Liter-Fassungsvermögen, Isolierung 
gibt die Temperatur nicht nach außen 
ab, von außen sicher anfassen, auslauf-
sicher, unverfälschter Geschmack ohne 
Innenbeschichtung, spülmaschinenfest, 
farblich sortiert, Farbbeispiele

Pfanne New Wave
geschmiedetes Aluminium, hochwertige Antihaftversiegelung, 
große Bratfläche, sehr gute Wärmeverteilung, 
für alle Herdarten geeignet, Ø 28 cm UVP** 44.90 = 19.99 €
oder Ø 24 cm 19.99

mit APP –5.00

UVP** 44.95

24.99

je

4.99
UVP** 19.99Mikrofasertücher 

extreme Saugfähigkeit, nimmt auch 
kleinste Schmutz- und Fettpartikel auf, 
strahlende Sauberkeit auf allen glatten 
Oberflächen

10er-Mega-Pack

100% auslaufsicher
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ab 4.99

je 7.99

ab 5.99

je 5.99
je 5.99

je 9.99

je 9.99

je 7.99

je 9.99

je 8.99

Wachstuchtischdecke
tolle Dessins,
Größe 140 x 200 = 8.99 €,
Größe 140 x 190 oval = 7.99 €,
Größe 140 rund = 5.99 €,
Größe 130 x 160 = 5.99 €
oder Größe 100 x 140 
Abbildungsbeispiele

Matratzenkissen
in verschiedenen Farben,
Material Bezug 55% Baumwolle, 
Füllung 45% Polyester,
Schaumstoff 100% Polyester
Abbildungsbeispiele

Nackenhörnchen
verschiedene Modelle und Farben
Abbildungsbeispiele

Damen- und Herren-
Kurzschaftsocke
Größe Damen 35/38–39/42
Größe Herren 39/42–43/46
Abbildungsbeispiele

Damen- und Herren-Sneaker
80% gekämmte Baumwolle,
17% Polyester, 3% Elasthan,
Größe Damen 35/38–39/42, 
Größe Herren 39/42–43/46
Abbildungsbeispiele

Damen-Sneaker
verschiedene maritime Dessins,
Größe 35/38–39/42
Abbildungsbeispiele

Outdoor-Dekokissen
in verschiedenen maritimen Dessins
Abbildungsbeispiele

40 x 40 x 6 cm

2er-PackOutdoor-Matratzenkissen
mit Biese, Material 100% Polyester,
wasserabweisend, verschiedene Farben
Abbildungsbeispiele

45 x 45 cm

80 x 160 cm

3er-Pack

8er-Pack

Herren-Arbeitssocken
mit verstärkter Ferse und Spitze,
Material 65% Baumwolle, 30% Polyester, 
5% Elasthan, verschiedene Größen
Abbildungsbeispiele

4er-Pack

10er-Pack

Mikrofaser-Sporthandtuch
mit Ankerprägung
in verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiele
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13.00
mit APP –2.00

15.00

je

27.99
je

19.99
je

24.99
je

14.99
je

27.99
je

39.99
je

Damen-Bluse oder -Hose
mit Muster, in verschiedenen 
Farben, Material 100% Viskose,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

Damen-Bluse mit Leinen
in verschiedenen Farben,
Material 55% Leinen, 45% Viskose,
Größe 36–44 

Herren-T-Shirt
in verschiedenen Farben,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

Damen-Hose mit Leinen 
in verschiedenen Farben,
Material 55% Leinen, 45% Viskose, 
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

Herren-Jeansbermuda 
in light oder dark blue,
Größe 33–42
Abbildungsbeispiel

Damen-Kleider
mit Muster, in verschiedenen 
Farben, Material 100% Viskose,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Trikot oder Shorts 
in verschiedenen Farben,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Damen-Kleider
verschiedene Modelle,
Material 55% Leinen, 
45% Viskose oder 
100% Leinen,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

29.99
je

34.99
je

14.99
je 24.99

je

Damen-Tunika 
mit Leinen 
in verschiedenen Farben,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

     
Damen- und Herren-
Bade-Pantoletten
in modischen Farben, 
Größe Damen 37–42, 
Größe Herren 42–46
Abbildungsbeispiele

     
Damen-Freizeitschuhe
Schnürer oder Slipper
Größe Damen 37–42
Abbildungsbeispiele

Schuhe in Eckernförde, Nienburg, 
 Mellendorf, Neustadt i. H., 
Timmendorfer Strand und 
Trappenkamp nicht erhältlich.

 Mellendorf, Neustadt i. H., 
Timmendorfer Strand und 
Trappenkamp nicht erhältlich.



*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

NUR DO – SA: ZUM 
WOCHEN-
ENDE!

jubel kracherl k

Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge 
jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne 
famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständ-
nis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinn-
spiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten 
der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt. 
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006. 

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233 – Fax 7772234i

GÜLTIG 2. BIS 4. MAI

 Ritter Sport

Schokolade 
verschiedene Sorten

250/218-g-Tafel je

(1 kg = 7.96/9.13 €)

2.99* spar 33%

1.99
 Wagner 
Steinofen-Pizza, 

Flammkuchen oder Pizzies 

verschiedene Sorten, gefroren

300–380-g-Packung je (1 kg = 5.24–6.63 €)

3.39* spar 41%

1.99  Piraten Pfeffer Ring 

280-g-Stück (1 kg = 6.71 €)

2.49* spar 24%

1.88

 Leerdammer

Käsescheiben 
verschiedene Sorten

und Fettgehalte

100–140-g-Packung je

(1 kg = 10.64–11.92 €)

2.59* spar 42%

1.49
Tafeläpfel „Braeburn“

Kl. I (1 kg = 1.66 €)

1,5-kg-Beutel

2.49100 g

0.99Tomahawk-Steak
vom Schwein – wird aus dem Rücken 

geschnitten, die leichte Fettauflage 

sorgt für Saftigkeit und Geschmack

Das Kundenmagazin.
Die neue Ausgabe ist erhältlich ab  
2. Mai in Ihrem famila-Markt.

Zum Mitnehmen:

Kostenlos!

1,5-kg-Beutel

jubel kracher

100 g

099Tomahawk-Steak
vom Schwein – wird aus dem Rücken 

geschnitten, die leichte Fettauflage 

sorgt für Saftigkeit und Geschmack


